Technische Spezifikationen : Ref. 231502

Eingange-Anzahl
Art des Verschlusses

Verriegelung der Fronttir

Art der Anschliisse
Befestigungsart
Material
Wandstérke

Farbe

Schutzindex (IP)
Schutzindex (IK)
Hohe

Breite

Tiefe

Gel zum Schutz
Betriebstemperatur

mm

8
Deckel
Verriegelungsschraube
Verbinder und Fusionsspleil
Wand / Decken
ABS-Kunststoff
2

Weil3
30
7
97
119
33
Nein
-20..70
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